КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

с. Кухаривка

Об отмене отдельного правового акта Кухаривского сельского поселения Ейского района
По результатам проведения правовой экспертизы от 7 февраля 2020 года № 34.03-04-54/20, в соответствии со статьей 58 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района постановляю:

1.
Отменить  следующие  постановления  администрации

Кухаривского сельского поселения Ейского района:

от 27 декабря 2019г. № 198 "Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного  хозяйства, садоводства, огороднечества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района».
2.  Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения (Зуйкова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кухаривского сельского поселения  в сети «Интернет».

    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

    Н.А. Григоренко